SGAS Quadra 607. Módulo 49. Via L2 Sul. Brasília-DF. CEP 70200-670

(61) 3535.6565 - Instituto Brasileiro de Ensino, Desenvolvimento e Pesquisa - IDP | www.idp.edu.br

EDITAL n.º 005/2022

A Diretoria da Escola de Direito e Administração Pública de Brasília – EDAP, mantida pelo Instituto

Brasileiro de Ensino, Desenvolvimento e Pesquisa - IDP, no uso de suas atribuições, torna público a relação

de aprovados na seleção referente ao Edital Nº 001/2022, que tratou da abertura do curso “Programa

ESG, Inovação e Gestão”, a ser realizado na Université Sorbonne – Paris.

ACACIO MIRANDA DA SILVA FILHO

ALINE GONÇALVES DE SOUSA

ANDRÉ LUIZ SBERZE

ANDRÉ YOKOMIZO ACEIRO

ANDREIA MARA DE OLIVEIRA

BRUNO MARTINS TORCHIA

CÉSAR CINTRA JATAHY FONSECA

FELIPE SOUSA SANTANA

FLÁVIA LUBIESKA DAS NEVES KISCHELELEWSKI

GIULIANI SILVA BARBOSA DE FREITAS

JARLI CARDOSO ALVES

JÉSSICA CUNHA NOGUEIRA

JOAO PAULO DE MOURA GONET BRANCO

JORDANA MARIA FERREIRA DE LIMA

KAILA NUNES DE MENDONÇA

LINNEKER BELINNI JOVINO MAIA

MARCIO DE CASTRO ZUCATELLI

MARCOS GUILHERME NUNES CALDEIRA

MARIA EDUARDA VICTOR NAZARÉ

PAULO BELI MOURA STAKOVIAK JÚNIOR

PAULO HENRIQUE TEIXEIRA DE BRITO

PEDRO HENRIQUE GONCALVES RODRIGUES

RAPHAELLE AQUINO CASTRILLO REINERS GAHYVA

ROBERTA FRAGOSO DE MEDEIROS MENEZES

TACIANNY MAYARA MACHADO TORCHIA

TARCÍSIO ALMEIDA ARAÚJO

WEDERSON ADVINCULA SIQUEIRA

Brasília, 25 de janeiro de 2022.

FRANCISCO SCHERTEL MENDES

Diretor-Geral da Escola de Direito e de Administração Pública do IDP